

Bauchspeck

Art.-Nr. 800022

Zutaten / Allergene

Zutaten:	Schweinebauch 97,15 %, Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Buchenholzrauch.	
Allergene	Gluten	nein
	Krebstiere	nein
	Eier	nein
	Fische	nein
	Erdnüsse	nein
	Sojabohnen	nein
	Milch (Laktose)	nein
	Schalenfrüchte	nein
	Sellerie	nein
	Senf	Spuren möglich
	Sesam	nein
	Schwefeldioxid / Sulfite <10 mg/kg	nein
	Lupinen	nein
	Weichtiere	nein
GVO Kennzeichnungspflichtig	nein	